
DS BARCARENA | y

BRASIL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E TESOURO gee
SEMAT

Portaria n° 1482/2024-SEMAT

O Secretario Municipal de Administração e Tesouro de Barcarena, no uso de

suas atribuições legais conferidas por Lei, Aos

RESOLVE:

Art. 1o - Designar a servidora, desta Prefeitura de Barcarena, Odineia Teixeira

Serrão, matrícula — 117790/1, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e

Desenvolvimento Social, para exercer a função de Fiscal de Contratos Administrativos, a

partir de 28 de agosto de 2024.

*

Art. 2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO

BARCARENA, 28 DE AGOSTO DE 20

contato: (91) 99165-1391

www.barcarena.pa.gov.br


		2025-04-24T13:40:55-0300
	IVANA RAMOS DO NASCIMENTO:29308429204




